GROF DEGENFELD

1857 TOKAUJ

DEGUSZTACIOS MENU AJANLATUNK
.NEMES" menii ajanlatunk

KARFIOL, kéksajt, birsalma 5,7,8,9,10,11,13

Borajdnlds: Tokaji Harslevelii ,Terézia” 2023

HARCSAFILE, siit6tok, narancs 1,3,4,5,7,8,9,10,11,13

Borajanids: Tokaji Narancsbor 2023

KAPOSZTA, poréhagyma, burgonya 3,5,7,8,9,10,11,13

Borajanlds: Tokaji Szamorodni 2020
Aszi hab 1

VADDISZNO RAGU, zoldségek, siilt hagyma 9,10,11
Borajdnldas: Tokaji Aszti 6 puttonyos 2017

KEKSAIJT, szeder, hazi morzsa 1,3,5,7,8,13
Borajanids: Tokaji Late Harvest ,Andante” 2016

ETELSOR ara: 17.500 Ft
Félpanzios felar: 6.500 Ft

.25 EV ASZUI” menii ajanlatunk

KEKSAIT, kérte, di6 1,3,5,7,8,11,13
Borajdnlas: Tokaji Aszu 6 puttonyos 2013

KIRALYRAK, mangalica sonka, puy-lencse, aszalt paradicsomos aioli 3,5,7,8,9,10,11,13,14

Borajdnlas: Tokaji Aszu 5 puttonyos 2004

ZEMPLENI gomba, poréhagyma, burgonya 5,7,8,9,10,11,13
Borajanlas: Tokaji Aszu 6 puttonyos 2003

Birsalma mousse

FOTT MARHA, siilt kacsamaj, siitotok 1,3,5,7,8,9,10,11,13
Borajdnlas: Tokaji Aszu 5 puttonyos 1998

LICSI SORBET, csokoladé, mak 1,3,5,7,8,11,13
Borajanlds: Tokaji Eszencia 1999

ETELSOR ara: 18.500 Ft
Félpanzids felar: 7.500 Ft

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!
Az allergének listajat az ételek utan talalja.



GROF DEGENFELD

1857 TOKAUJ

ELOETELEK
SULT KACSAMAJ, kérte, Aszt 1,3,5,7,8,9,10,11,13 7.000 Ft
Borajanlas: Tokaji Aszu 5 puttonyos 2017
Félpanzios felar: 4.000 Ft
KARFIOL, kéksajt, birsalma 1,7,9,10,11 3.000 Ft

Borajanlds: Tokaji Hdrslevelii ,Terézia” 2023

LEVESEK
MARHAHUSLEVES, fott hus, zoldség, csigatészta 1,39 3.000 Ft
VADDISZNO RAGU, tarkony, tejfél, hazi kenyér 1,9 3.000 Ft

Italajanlds: Aszutérkély Palinka 2019

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!
Az allergének listajat az ételek utan talalja.



GROF DEGENFELD

1857 TOKAUJ

Valasszon f6ételt és hozzd tetszés szerint koretet, salatat vagy savanyusagot. Kollégank segitségére lesz a
valasztasban, illetve a kompozicidhoz legjobban ill6 bor megtalalasaban.

Amennyiben hagyomdnyos modon szeretne vdlasztani, a kévetkezé oldalon megtaldlja Séfiink ajanldsat.

FOETEL

FOTT MARHA STEFANIA,
siilthagyma, kéksajt
5,7,8,9,10,11,13 4.500 Ft

VADDISZNO RAGU, zempléni
gomba, gyongyhagyma,
szalonna 6,9,10,11
4.500 Ft

SERTES SZUZPECSENYE panké
morzsaban siitve, aszalt
paradicsomos aioli martas
1,3,7,9,10,11
3.500 Ft

CSIRKEMELL, érlelt sonka,
spenot 3,5,6,7,8,9,10,11,13
3.500 Ft

HARCSAFILE, csicsoka,
édeskémeény 4,5,8,9,10,11,13
4.500 Ft

KORET

GYOKERZOLDSEGEK, cékla,
torokmogyoro 7,9
1.500 Ft

BURGONYA, poréhagyma,
zempléni gombak
5,7,8,9,10,11,13
1.500 Ft

SUTOTOK, Aszi, romai salata
5,7,8,9,10,11,13
1.500 Ft

PUY-LENCSE, édesburgonya,
mango 7,9,10,11
1.500 Ft

KAPOSZTA, birsalma, torma
3,7,9,10,11
1.500 Ft

SULT HASABBURGONYA 1,7,9
1.500 Ft

SALATAK, SAVANYUSAGOK

CITRUSSALATA (Citrus félék,
furmint dresszing, zéldsalata)
5,8,9,10,11,13 2.500 Ft

TENGER GYUMOLCSEI
SALATA (tenger gyiimélcsei,
zo6ldsalata, cékla, mango, pisztacia)
2,5,8,9,10,11,13,14 4.000 Ft

KEVERT SALATA, mustaros

dresszing 9,10,11 2.500 Ft
SAVANYITOTT ZOLDSEGEK
9,10,11 1.500 Ft

SUTOTOK SALATA (siitotok,
narancs, zoldsalata,
aranymazsola,

tokmag) 9,10,11 2.500 Ft

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!

Az allergének listajat az ételek utan talalja.



GROF DEGENFELD

1857 TOKAUJ

FOETELEK A MI AJANLASUNK SZERINT

FOTT MARHA STEFANIA, siilthagyma, kéksaijt,
gyokérzoldségek, cékla, torokmogyoro 5,6,7,8,9,10,11,13
Borajanlas: Tokaji Aszu 5 puttonyos 2017

VADDISZNO RAGU, zempléni gomba, gyéngyhagyma,
szalonna, siitotok, Aszu, romai salata 1,3,5,6,7,8,9,10,11,13
Borajdnlds: Tokaji Aszu 6 puttonyos 2017

6.000 Ft

6.000 Ft

SERTES SZUZPECSENYE panké morzsaban siitve, aszalt paradicsomos aioli martas, 5.000 Ft

burgonya, poréhagyma, zempléni gombak 1,3,5,6,7,8,9,10,11,13
Borajdnlds: Tokaji Szamorodni 2020

CSIRKEMELL, érlelt sonka, spenét, puy-lencse,
édesburgonya, mango 3,5,6,7,8,9,10,11,13
Borajdnlas: Tokaji Narancsbor 2023

HARCSAFILE, csicsoka, édeskémény, citrussalata
(citrus félék, furmint dresszing, zéldsalata) 4,5,7,8,9,10,11,13
Borajdnlas: Tokaji Muscat Blanc 2023

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!
Az allergének listajat az ételek utan talalja.

5.000 Ft

6.500 Ft
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SALATAK ES SAVANYUSAGOK

CITRUSSALATA (Citrus félék, furmint dresszing, zéldsalata) 5,8,9,10,11,13 2.500 Ft
Borajdnlds: Tokaji Furmint 2023

TENGER GYUMOLCSEI SALATA 4.000 Ft

(tenger gyiimolcsei, z6ldsalata, cékla, mango, pisztacia) 2,5,8,9,10,11,13,14
Borajdnlds: Tokaji Late Harvest ,Fortissimo” 2023

KEVERT SALATA, mustaros dresszing 9,10,11 2.500 Ft
Borajanlas: Tokaji LZomborka” Furmint 2022

SUTOTOK SALATA (siitotok, narancs, zoldsalata, aranymazsola, tokmag) 9,10,11 2.500 Ft
Borajdnlas: Tokaji ,Narancsbor” 2023

SAVANYITOTT ZOLDSEGEK 9,10,11 1.500 Ft

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!
Az allergének listajat az ételek utan talalja.
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DESSZERT

VANILIA, mak, szeder 1,3,57,8,11,13
Borajanlas: Tokaji Late Harvest ,Andante” 2016

CSOKOLADE, mogyor®9, licsi 1,3,5,7,8,11,13
Borajanlds: Tokaji Aszu 6 puttonyos 2017

GYEREK MENU

HUSLEVES, csigatészta, fott zéldség 1,39

RANTOTT CSIRKEMELLFILE, burgonyapiiré 1,37

SZEDER SORBET, tejszinhab, kekszmorzsa 1,3,5,7,8,13

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!
Az allergének listajat az ételek utan talalja.

2.500 Ft

2.500 Ft

2.000 Ft

3.000 Ft

2.000 Ft
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ALLERGENEK

GROF DEGENFELD

1857 TOKAUJ

11. Kén-dioxid és szulfitok

12. Csillagfiirt

13. Szezammag

14. Puhatestiiek

Az allergén tablazat tajéekoztato jellegii.
Etelallergiajat kérjiik, feltétleniil jelezze rendelés elott kolléganknak!

Etelintolerancia esetén, kérjiik vegye figyelembe, hogy ételeink azonos konyhai légtérben

késziilnek, ezért keresztszennyezodés elofordulhat.

Sulyos allergiaban szenvedoket csak sajat feleloségre tudunk kiszolgalni!

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!
Az allergének listajat az ételek utan talalja.



GROF DEGENFELD
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GROF DEGENFELD BOROK / GROF DEGENFELD WINE

PEZSGONK / OUR SPARKLING WINE Palack / Bottle 1dl
Grof Degenfeld Furmint Pezsgd Extra Brut 2019 0,751 8.500 Ft 1.300 Ft
SZARAZ BORAINK / OUR DRY WINE Palack / Bottle 1dl
Grof Degenfeld Furmint 2023 0,751 6.000 Ft 850 Ft
Grof Degenfeld Harslevelli 2022/23 0,751 6.000 Ft 850 Ft
Grof Degenfeld Muscat Blanc 2023 0,751 6.000 Ft 850 Ft
Grof Degenfeld Furmint ,Zomborka"” 2022 0,751 7.000 Ft 1.100 Ft
Grof Degenfeld Harslevel(i ,Terézia” 2023 0,751 7.000 Ft 1.100 Ft
Grof Degenfeld Narancsbor 2023 0,751 12.500 Ft 1.750 Ft
EDES BORAINK / OUR SWEET WINE Palack / Bottle 0,5 dl
Grof Degenfeld Late Harvest ,Fortissimo” 2023 0,51 6.000 Ft 750 Ft
Grof Degenfeld Szamorodni 2020 0,51 7.500 Ft 850 Ft
Grof Degenfeld Szamorodni Selection 2017 0,51 12.500 Ft 1.350 Ft
Grof Degenfeld Aszu 5 Puttonyos 2017 0,51 15.500 Ft 1.600 Ft
Grof Degenfeld Aszu 6 Puttonyos 2017 0,51 23.500 Ft  2.500 Ft

Grof Degenfeld Aszu 6 Puttonyos Selection 2017 0,375 1 29.500 Ft 4.000 Ft

Grof Degenfeld Andante Furmint 2016 0,375 | 11.500 Ft  1.550 Ft

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!
Az allergének listajat az ételek utan talalja.



GROF DEGENFELD

1857 TOKAUJ

MUZEALIS BORAINK / RESERVED WINE

Grof Degenfeld Aszu 6 puttonyos 2013
Grof Degenfeld Aszu 6 puttonyos 2003
Grof Degenfeld Aszu 6 puttonyos 1999
Grof Degenfeld Aszu 5 puttonyos 2004

Grof Degenfeld Aszu 5 puttonyos 1994

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

Palack / Bottle

42.000 Ft
42.000 Ft
57.000 Ft
38.000 Ft

57.000 Ft

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!

Az allergének listajat az ételek utan talalja.

0,5dl

4.200 Ft
4.200 Ft
5.700 Ft
3. 800 Ft
5.700 Ft
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EGYEB PINCESZETEK BORAI / WINE FROM OTHER WINERIES

FEHER BOROK / WHITE WINE

Disznoko Tokaji Szaraz Szamorodni 2015
Holdvolgy Hold and Hollé Dry 2018

Oremus Mandolas Furmint 2019
EDES FEHERBOROK / SWEET WHITE WINE

Holdvélgy Intuition Nr. 2008
Oremus Edes Szamorodni 2017

Oremus Aszu 5 puttonyos 2010

ROZEBOROK / ROSE WINE

Palack / Bottle

0,51 13.900 Ft
0,751 9.700 Ft
0,751 13.900 Ft

Palack / Bottle

0,51 17.900 Ft
0,51 13.200 Ft

051 25.900 Ft

Palack / Bottle

1dl

Gere Rosé Cuveée 2021 Villany 0,75 | 5.900 Ft 850 Ft

VOROSBOROK / RED WINE Palack / Bottle 1dl

Basilicus Purcsin 2020 Tokaj 0,5 9.600 Ft 1.300 Ft
Dobogé Izabella utca Pinot Noir 2017 Tokaj 0,751 10.500 Ft  1.400 Ft
Gere Cabernet Sauvignon 2018 Villany 0,751 10.500 Ft  1.450 Ft
Balla Sziklabor Feketeleanyka 2019 Arad-Ménes 0,751 15.500 Ft
St. Andrea ,Mereng0” Bikaveér Superior 2017 Eger 0,75 | 20.500 Ft

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!
Az allergének listajat az ételek utan talalja.
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HAZI KESZITESU ITALOK / HOMEMADE DRINKS

Hazi limonadé verjus-vel / Home made lemonade with verjus

Hazi jegestea verjus-vel / Home made ice-tea with verjus

Forralt bor / Mulled wine

ASVANYVizZ / MINERAL WATER

Floewater szénsavas, szénsavmentes / Sparkling or still water

San Pellegrino szénsavas / Sparkling water

Acqua Panna szénsvamentes / Still water

UDITO ITALOK / SOFT DRINKS

Cappy Alma / Apple juice
Cappy Narancs / Orange juice
Cappy Oszibarack / Peach juice

Coca-Cola, Kinley, Fanta, Schweppes

0,25 |
0,51
11
0,25 |
0,51

1dl

0,351
0,751
0,751
0,751

0,251
0,251
0,251
0,25 |

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!

Az allergének listajat az ételek utan talalja.

750 Ft
1.400 Ft

2.800 Ft

750 Ft
1.400 Ft

500 Ft

600 Ft
1.300 Ft
1.800 Ft
1.800 Ft

900 Ft
900 Ft
900 Ft
900 Ft
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KAVE, TEA / COFFEE, TEA

Ristretto

Espresso

Americano

Cappuccino

Coffee Latte

legeskaveé

Koffeinmentes kavé / Decaf coffee

Dilmah tea variaciok / Dilmah tea variations

Noveényi tej / Plant milk

SOROK / BEERS

Heineken
Heineken 0 %
Pilsner Urquell
Dreher

Gosser Natur Zitrone 0 %

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!

Az allergének listajat az ételek utan talalja.

850 Ft
850 Ft
850 Ft
1.100 Ft
1.350 Ft
1.500 Ft
1.200 Ft
1.000 Ft
300 Ft

1.350 Ft
1.350 Ft
1.200 Ft
1.100 Ft
1.350 Ft
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PALINKAK / HUNGARIAN PALINKA

Grof Degenfeld Aszutorkoly Palinka

Grof Degenfeld Tokaji Aszu Marc Pdlinka

Bestillo Gonci Barack Palinka
Bestillo Apricot Pdlinka
Bestillo Ciganymeggy Palinka
Bestillo Dark Cherry Pdlinka

Bestillo Szilva Palinka
Bestillo Plum Pdlinka

Bestillo Birs Palinka
Bestillo Quince Pdlinka

Bestillo Piros Vilmoskorte Palinka
Bestillo Red Pear Pdlinka

Arpad Prémium Barsony Birs Palinka
Arpdd Premium Velvet Quince Pdlinka

Arpad Dupla Agyas Ciganymeggy Palinka

Arpdd Double Dark Cherry Pdlinka

Arpad Prémium Gyémbér Parlat
Arpdd Premium Ginger Pdrlat

Arpad Prémium Malna Parlat
Arpdad Premium Rapsberry Pdrlat

Novum Szilva Eszencia
Novum Plum Eszencia

2cl
1.450 Ft

1.600 Ft

1.600 Ft

1.600 Ft

1.900 Ft

2.000 Ft

1.800 Ft

1.800 Ft

1.800 Ft

2.200 Ft

5.300 Ft

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!

Az allergének listajat az ételek utan talalja.

4 cl
2.900 Ft

3.200 Ft

3.200 Ft

3.200 Ft

3.800 Ft

4.000 Ft

3.600 Ft

3.600 Ft

3.600 Ft

4.400 Ft

10.600 Ft
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SZESZES ITALOK / SPIRITS

4cl
Diplomatico Reserva 2.900 Ft
Baileys’ Irish Cream 1.950 Ft
Finlandia Vodka 1.700 Ft
Gordon’s Gin 1.700 Ft
Hendrick’s Gin 3.400 Ft
Arpad Gin 2.800 Ft
Jack Daniel's Whiskey 2.100 Ft
Jameson Irish Whiskey 2.800 Ft
Lagavulin 8 4.600 Ft
Jagermeister 1.700 Ft
Unicum 1.700 Ft
Metaxa***** 2.800 Ft
Henessy V.S5.0.P. Cognac 5.500 Ft
Tequila Silver 2.000 Ft
Tequila Gold 2.000 Ft

KOKTELOK / COCKTAILS

Grof Degenfeld koktélok verjus-vel / Grof Degenfeld cocktails with verjus 2.500 Ft
Aperol Spritz 2.950 Ft

A megadott arokon fellll 15% szervizdijat szamolunk fel!
Az allergének listajat az ételek utan talalja.



